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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 1:01.44
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:02.33
3. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 1:05.29
4. NAEYAERT, Louis BEL GEEL 211 NOLIC 95 1:06.52
5. MR VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 213 NOLIC 70 1:16.41
6. HUYBRECHT, Jente BEL GEEL 24 FIRST/11236/95 95 1:17.23
7. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 47 ZNA/11357/94 94 1:17.31
8. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 1:23.33
9. BUELENS, Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 1:25.08

10. DELAUNAIJ, Tim BEL GEEL 20 VWZ/11103/92 92 1:27.27
11. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 217 ZNA/11295/79 79 1:28.42
12. MARLY, Hans BEL GEEL 69 MEGA/11272/81 81 1:28.52
13. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:29.52
14. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:29.56
15. FOLLET, Emile BEL GEEL 11 DZV/11014/93 93 1:30.45
16. BECK, Jean-Philippe BEL GEEL 207 NOLIC 71 1:38.06

OPG GILSOUL, Sebastien BEL GEEL 77 NOC/006121/05 05
1.2opgave tijdens de wedstrijd

16-17j

1. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 1:05.29
OPG GILSOUL, Sebastien BEL GEEL 77 NOC/006121/05 05

1.2opgave tijdens de wedstrijd

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 1:01.44
2. NAEYAERT, Louis BEL GEEL 211 NOLIC 95 1:06.52
3. HUYBRECHT, Jente BEL GEEL 24 FIRST/11236/95 95 1:17.23
4. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 47 ZNA/11357/94 94 1:17.31
5. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 1:23.33
6. DELAUNAIJ, Tim BEL GEEL 20 VWZ/11103/92 92 1:27.27
7. FOLLET, Emile BEL GEEL 11 DZV/11014/93 93 1:30.45

Senioren C

1. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 217 ZNA/11295/79 79 1:28.42
2. MARLY, Hans BEL GEEL 69 MEGA/11272/81 81 1:28.52
3. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:29.52

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:02.33
2. MR VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 213 NOLIC 70 1:16.41
3. BUELENS, Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 1:25.08
4. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:29.56
5. BECK, Jean-Philippe BEL GEEL 207 NOLIC 71 1:38.06
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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:06.44
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:08.39
3. FEYS, Jana BEL ROOD 34 IZV/21003/03 03 1:16.15
4. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:20.36
5. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:22.27
6. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 1:33.50

OPG HUBERLAND, Lore BEL ROOD 3 ZVL/41079/08 08
1.2 opgave tijdens wedstrijd

OPG JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98
opgave tijdens wedstrijd

14-15j

1. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 1:33.50
OPG HUBERLAND, Lore BEL ROOD 3 ZVL/41079/08 08

1.2 opgave tijdens wedstrijd

16-17j

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:08.39

18-19j

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:06.44
2. FEYS, Jana BEL ROOD 34 IZV/21003/03 03 1:16.15

Senioren A

1. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:20.36
OPG JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98

opgave tijdens wedstrijd

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:22.27
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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 ZIOS/11004/02 02 53.42
2. CLARK, Johan BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71 54.34
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:02.49
4. GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:02.53
5. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 1 SWEM10172/84 84 1:07.08
6. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 202 NOLIC 84 1:14.48

18-19j

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:02.49

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 ZIOS/11004/02 02 53.42

Senioren C

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 1 SWEM10172/84 84 1:07.08
2. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 202 NOLIC 84 1:14.48

Senioren D

1. CLARK, Johan BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71 54.34

Senioren E

1. GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:02.53
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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  12 SWEM20146/90 90 56.05
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 57.22
3. DENOYEL, Marika BEL BLAUW 205 BYK/20041/61 61 1:35.44

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW  12 SWEM20146/90 90 56.05
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 57.22

Senioren E

1. DENOYEL, Marika BEL BLAUW 205 BYK/20041/61 61 1:35.44
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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. KOCKX, Henry BEL GEEL 210 NOLIC 06 37.06
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 46.17
3. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  32 SWEM11086/87 87 48.34
4. HINNEKENS, Bas BEL GEEL 209 NOLIC 97 54.51
5. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 41 DZV/11016/60 60 1:01.21
6. GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 208 NOLIC 89 1:02.14
7. SCHURMANS, Thierry BEL GEEL 58 CNSW/007944/58 58 1:02.46
8. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 55 FAST/11098/66 66 1:16.20

Senioren E

1. CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 46.17
2. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 41 DZV/11016/60 60 1:01.21
3. SCHURMANS, Thierry BEL GEEL 58 CNSW/007944/58 58 1:02.46
4. VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 55 FAST/11098/66 66 1:16.20
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23e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 3-9-2022

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
3-9-2022 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open 

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 205 DZV/21012/66 66 40.48
2. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 37 CNSW/007949/71 71 45.25
3. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 50.16
4. DEMUYNCK, Emma BEL ROOD 209 BYK/20124/94 94 53.23
5. PIPELERS, Pérégrine BEL ROOD 212 NOLIC 81 1:13.42

dis DEWACHTER, Marit BEL ROOD 206 KWZC/21006/05 05
3.2 niet voorgeschreven zwemkledij

FF MINET, Magali BEL ROOD 215 NOLIC 91

Senioren E

1. DELAENDER, Katrien BEL ROOD 205 DZV/21012/66 66 40.48
2. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 50.16


